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رفیق ک
گاهی تهران بزرگ از دستگیری مردی که  رئیس پلیس آ
به دلیل اختلافات مالی اقدام به قتل دوست خود کرده بود، 
خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: چندی قبل، کشف 
جسد مرد جوانی در یکی از ساختمان های نیمه کاره در 
تهرانسر به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد که 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ ، تیمی از کارآ با اعلام این خبر
تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند و جسد مرد جوانی را 
مشاهده کردند که بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده بود. وی 
ادامه داد: بررسی های اولیه هم نشان  داد که مقتول با یکی از 
دوستان خود به خاطر اختلاف مالی ۱۵۰ میلیون ریالی درگیر 
و قربانی جنایت شده است. تیم جنایی در نخستین گام 
با اقدامات اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های کشف نوین 
جرم، هویت متهم را شناسایی کردند و متوجه شدند که او در 
ساختمان نیمه کاره ای در اسلامشهر کارگری می کند. رئیس 
گاهان اداره دهم  گاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآ پلیس آ
گاهی پس از دریافت این اطلاعات راهی اسلامشهر  پلیس آ
شدند و پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس مرد جنایتکار 
را در یک عملیات منسجم به دام انداختند. وی با اشاره به 
انجام بازجویی از متهم بیان داشت: مرد جنایتکار در جریان 
تحقیقات مقدماتی به قتل دوست خود اعتراف کرد و گفت: 
»به خاطر اختلافات مالی دست به این جنایت زدم.«. در 
ادامه متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ

تحقیقات همچنان ادامه دارد.
   

دستگیری ۲ آدم ربا
فرمانده انتظامی البرز از رهایی گروگان و دستگیری ۲ آدم ربا 
در این استان خبر داد و گفت: آدم ربایان به مراجع قضایی 
معرفی شدند. به گزارش مهر سردار حمید هداوند اظهار 
گاهی  کرد: در پی ارجاع یک فقره پرونده آدم ربایی به پلیس آ
استان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت.   وی 
افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد که متهمان به دلیل 
اختلافات شخصی و مالی اقدام به ربایش یکی از شهروندان 
کرجی کرده و او را به همراه خود به یکی از استان های غربی 
کشور منتقل کرده اند. هداوند اضافه کرد: با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه متهم در یکی از استان های غربی 
گاهان پلیس  کشور شناسایی و با اعزام تیم ویژه ای از کارآ
گاهی استان هر ۲ نفر متهم به آدم ربایی دستگیر شدند.    آ
سردار هداوند با اشاره به اعتراف متهمان به جرم آدم ربایی و 
معرفی آنان به مراجع قضائی خاطرنشان کرد: مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ به صورت شبانه روزی آماده دریافت اخبار و 

اطلاعات شهروندان است. 

اعضای باند هرمی به دام افتادند
گاهی فرماندهی انتظامی غرب استان  رئیس پلیس آ
تهران از دستگیری ۱۴ نفر از اعضای یک شرکت کلاهبرداری 
هرمی در شهر اندیشه شهریار خبر داد. به گزارش خبرگزاری 
، اظهارکرد: در پی کسب  ، سرهنگ فضل ا... سواری پور مهر
خبری مبنی بر رفت وآمد مشکوک عده ای جوان در محله ای 
در شهر اندیشه، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس 
گاهی فرماندهی انتظامی  گاهی قرار گرفت. رئیس پلیس آ آ
غرب استان تهران افزود: پس از تحقیقات فنی پلیسی و با 
گاهی وارد منزل  هماهنگی مقام قضائی، مأموران پلیس آ
مورد نظر شده و ۱۴ نفر از اعضا یک شرکت کلاهبرداری 
هرمی را دستگیر و در بازرسی از محل مدارکی از قبیل کیس 
رایانه، لب تاب، جزوات و کتابچه های آموزشی کشف شد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: اغلب افراد از جوانان بیکار 
گهی کاریابی  در استان های مختلف بودند که از طریق آ
و مشاغل در دام کلاهبرداران گرفتار شده و از هر نفر به 
طور میانگین ۲۵۰ میلیون ریال اخذ شده بود و ۴ نفر به 
عنوان اعضای اصلی این باند دستگیر و پس از تحقیقات و 
جمع آوری مستندات، متهمان به همراه پرونده به دادسرای 

عمومی و انقلاب شهریار معرفی شدند.

کــوتــاه

 چهارمین سارق پل صدر 
دستگیر شد

گاهی تهران از دستگیری  آ رئیس پلیس 
چهارمین متهم پرونده سرقت مسلحانه با 
سلاح سرد در پل صدر خبر داد. سردار علی 
ولی پور گودرزی گفت: به دنبال وقوع سرقت 
تلفن همراه  گوشی  سرد  سلاح  با  مسلحانه 
شهروند در پل صدر تهران و انتشار فیلم آن 
در فضای مجازی پرونده به جهت رسیدگی 
گاهان اداره هجدهم  تخصصی در اختیار کارآ
ارشد  مقام  این  گرفت.  قرار  گاهی  آ پلیس 
انتظامی بیان داشت: با توجه به حساسیت 
گاهی طی اقدامات  گاهان پلیس آ موضوع کارآ
اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی تمام 
اعضای باند شدند که با هماهنگی قضائی در 
فروردین ماه امسال طی یک عملیات ضربتی 
سه متهم پرونده رو در محدوده شمال کشور 
دستگیر کردند. در تحقیقات اولیه متهمان 
به سرقت معترف شدن که بلافاصله بازسازی 
صحنه سرقت با حضور رئیس پلیس تهران 
و متهمان پرونده انجام شد. سردار ولیپور 
گودرزی گفت: با توجه به فراری بودن یکی از 
گاهی با  گاهان پلیس آ اعضای این باند کارآ
انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی 
مخفیگاه این متهم در محدوده شرق تهران 
شدند که با هماهنگی قضائی متهم چهارم 
گاهی منتقل  این پرونده بازداشت و به پلیس آ
شد که در تحقیقات مقدماتی به جرم خود 
معترف شد. متهم به جهت تحقیقات تکمیلی 

گاهان اداره هجدهم قرار گرفت. در اختیار کارآ

دستگیری حفار غیرمجاز
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
صنایع دستی کردستان گفت: یک حفار غیرمجاز 
آثار تاریخی در یکی از روستاهای بخش مرکزی 
شهرستان قروه دستگیر شد. منصور مهرزاد 
اظهار کرد: در پی گزارش مردمی مبنی بر حفاری 
غیرمجاز در یکی از روستاهای بخش مرکزی قروه 
به اداره میراث فرهنگی این شهرستان، نیروهای 
یگان حفاظت با همراهی نیروی انتظامی در 
یافتند. وی  گزارش جرم حضور  محل مورد 
افزود: افراد حاضر در محل گزارش، در حال 
حفاری به قصد کشف اشیا تاریخی و باستانی 
بودند که از تاریکی شب استفاده کردند و از محل 
متواری شدند. وی با بیان اینکه تنها یک  نفر 
در حین ارتکاب جرم دستگیر شد، اضافه کرد: 
متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی 
کید کرد: از مردم به ویژه  معرفی شد. مهرزاد تا
دوست داران میراث فرهنگی استان انتظار داریم 
با احساس مسئولیت همگانی در راستای مقابله 

با متخلفان و... ما را یاری کنند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقی که در 
پوشش خدمتکار، از منزل یکی از شهروندان ۷۰ میلیارد ریال اموال 
با ارزش سرقت کرده بود خبر داد. سرهنگ علی قاسمپور گفت: 
پیرو تماس یکی از شهروندان و اعلام وقوع سرقت از داخل منزلش، 
پیگیری موضوع و شناسایی سارق در دستور کار مأموران کلانتری 
۱۲۴ قلهک قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد 
صاحب خانه به تازگی طی تماس با شرکتی زن میان سالی را برای 
انجام امورات خانه استخدام کرده است و زمانی که اعضای خانواده 
کی  بیرون از منزل حضور داشتند سرقت اتفاق افتاده است. شا
اظهار داشت: سارق اموال با ارزش منزلش را از قبیل طلا، جواهر، 
دلار و وجه نقد، دسته چک و کارت های بانکی و ساعت های گران 
قیمت به ارزش ۷۰ میلیارد ریال ربوده است. این مقام انتظامی 
عنوان کرد: با استعلام های انجام شده؛ متهم خانم ۴۳ ساله با 
هویت جعلی در شرکت خدماتی مراجعه کرده است. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران افزود: مأموران پلیس با به کارگیری شیوه های 
نوین پلیسی و کشف جرم، موفق به شناسایی هویت واقعی متهم 
ج شدند و پس از  و کشف محل مخفیگاه وی در شهرستان کر
هماهنگی های قضائی و اعزام مأموران به مخفیگاه متهم، وی را 
در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. وی تصریح کرد: در بازرسی 
از مخفیگاه متهم اموال مسروقه که به طور ماهرانه ای در سقف 

منزل جاساز شده بود، کشف و متهم به جرم خود معترف کرد و 
اظهار داشت: »مقداری از طلا و دلارها را به ارزش یک میلیارد ریال 
را فروخته ام.« سرهنگ قاسمپور با اشاره به اینکه اموال مکشوفه 

کی قرار گرفت، خاطرنشان کرد:  پس از صورتجلسه در اختیار شا
متهم پس از اعتراف به جرم خود برای اخذ دستور قضائی و تکمیل 

تحقیقات پلیسی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

سرقت ۷۰ میلیاردی خدمتکار خانه

رئیس دادگستری کل استان کرمان از 
ک قتل ۱۰  اجرای حکم عامل جنایت هولنا
نفر در منطقه نوق شهرستان رفسنجان، 
خبر داد و گفت: فرد مورد نظر در محل 
زندان رفسنجان به دار مجازات آویخته 
شد. حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم 
حمیدی افزود: عامل  این جنایت در ۱۶ 
مردادماه سال ۱۴۰۱ همزمان با تاسوعای 
رفسنجان  نوق  منطقه  در  حسینی)ع(، 
مرتکب جرم شده بود و در این پرونده 
اتفاق بسیار بدی رخ داد که قلوب همگان 
جریحه دار شد به طوری که یک فرد، ۶ تبعه 
افغانستانی و چهار نفر از مردم رفسنجان 
در  داد:  ادامه  وی  کشت.  مظلومانه  را 
مرحله اول تلاش بر این بود که این فرد 
دستگیر شود، متهم این پرونده در حین 
فرار در روستای اسدآباد از توابع انار اقدام 
به خودزنی کرده بود که با ورود به موقع 
نیروهای پلیس و اورژانس، دستگیر و جهت 
کز درمانی منتقل شد. رئیس  درمان به مرا
کل دادگستری استان کرمان خاطرنشان 

از بهبودی  این پرونده پس  کرد: متهم 
نسبی با حضور در نزد بازپرس ویژه قتل 
شهرستان رفسنجان درباره ارتکاب ۱۰ فقره 
قتل عمدی با سلاح سرد، محاربه از طریق 
منتهی  که  جان  قصد  به  سلاح  کشیدن 
به ناامنی محل شده و اقامت غیرمجاز 
قوه  عالی  نماینده  شد.  اتهام  تفهیم 
قضاییه در استان کرمان با اشاره به اینکه 
در مراحل مختلف رسیدگی به این پرونده، 
تفکیک بین مقتولان ایرانی و افغانستانی 
انجام شد، افزود: از آنجا که دسترسی به 
خانواده های مقتولان افغان آسان نبود و 
مدت زمان رسیدگی به آن طولانی می شد؛ 
پرونده اتباع ایرانی و افغانستانی تفکیک و 
رسیدگی شد. حجت الاسلام والمسلمین 
حمیدی ضمن بیان اینکه حکم محکوم 
علیه این پرونده پس از طی مراحل قانونی و 
تائید دیوانعالی کشور به مرحله اجرا رسیده 
است، بیان داشت: قاتل مذکور به اتهام 
 » محاربه در محل زندان رفسنجان به »دار

مجازات آویخته شد.

بزرگ  رییس پلیس مواد مخدر تهران 
در  سابقه دار  قاچاقچی   ۲ دستگیری  از 
مخفیگاه  از  گفت:  و  خبرداد  پایتخت 
به  شد.  کشف  شیشه  کیلو   ۳۵ متهمان 
حسین  سرهنگ   ، مهر خبرگزاری  گزارش 
باباپور بیان داشت: در پی کسب خبری 
مبنی بر توزیع مواد مخدر توسط فردی 
در پایتخت رسیدگی به موضوع به سرعت 
ویژه  عملیات  مأموران  کار  دستور  در 
با مواد مخدر تهران بزرگ  پلیس مبارزه 
قرار گرفت که در ادامه با رصد شبانه روزی 
دامنه فعالیت متهم و همدستش مشخص 
شد. سرهنگ باباپور ادامه داد: به دنبال 
این موضوع مأموران عملیات ویژه پلیس 
مبارزه با مواد مخدر موفق شدند مخفیگاه 
متهمان را در یکی از محلات جنوب پایتخت 
شناسایی کنند و موضوع را به مقام قضائی 
و  متهم  دستگیری  دستور  و  منعکس 
مقام  این  کنند.  دریافت  را  همدستش 
انتظامی افزود: در ادامه تیم های عملیاتی 
پلیس ضمن هماهنگی قضائی پس  این 

موفق  بررسی  و  رصد  ساعت  چندین  از 
شدند در اقدامی غافلگیرانه متهمان را در 
مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی از محل 
۳۵ کیلو مواد روانگردان شیشه کشف کنند و 
متهمان را نیز به همراه مواد مکشوفه پس از 
انتقال به مقر پلیس در اختیار مقام قضائی 
قرار دهند. وی همچنین با اشاره به اینکه 
قاچاقچیان مواد مخدر همواره با مقاصد 
سودجویانه سعی در فروپاشی خانواده ها 
و گمراه کردن جوانان و نوجوانان را دارند، 
از مردم خواست: ضمن مراقبت صحیح از 
گران مرگ و  فرزندان خود در مبارزه با سودا
عاملان افیونی با پلیس همکاری کرده و در 
صورت مواجهه با موارد مشکوک و مظنون 
مراتب را بدون فوت وقت از طریق شماره 
تماس ۱۱۰ و ۶۳۹۸۴۶۱۸ به پلیس اطلاع 
دهند و یا با مراجعه به ستاد پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ واقع در خیابان 
از چهارراه مولوی  بعد  وحدت اسلامی، 
گاهی تهران بزرگ گزارشات  جنب پلیس آ

خود را با کارشناسان ما در میان بگذارند.

گاهی پایتخت گفت: خانواده مقتول با خانواده ای از طایفه ای  رئیس پلیس آ
دیگر اختلاف و درگیری داشتند و متهمان به قصد انتقام به محل حادثه 
رفتند و با ضربات چاقو دست به این جنایت زدند. سردار علی ولیپور گودرزی 
گفت: وقوع قتل مردی تبعه کشور افغانستان از سوی مأموران کلانتری ۱۲۰ 
سیدخندان به بازپرس شعبه اول دادسرای امور جنایی، گزارش داده شد. 
گاهی راهی  گاهان اداره دهم پلیس آ وی افزود: با اعلام این خبر تیمی از کارآ
محل حادثه شدند و جسد مردی ۳۰ ساله را مشاهده کردند که بر اثر اصابت 
ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. بررسی های اولیه نیز نشان می داد 
مقتول مدتی بود که در این ساختمان مشغول به کار شده بود و کارگران دیگر 
ساختمان، آن شب هم با شنیدن صدای دعوا و درگیری بیدار شدند و مشاهده 
کردند که ۲ مرد تبعه افغانستان همکارشان را به شدت زخمی کردند و با تهدید 
بقیه فرار کردند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تحقیقات در رابطه با این 
پرونده ادامه داشت تا اینکه تیم جنایی ردی از یکی از اقوام خانواده مقتول 
ک را این طور توضیح داد: »خانواده  را یافتند. او ماجرای این جنایت هولنا

مقتول با خانواده ای از طایفه ای دیگر در افغانستان اختلاف و درگیری داشتند 
به همین خاطر مقتول برای دوری از مشکلات و این اختلاف ها افغانستان را 
ترک کرده و برای کار به ایران آمده بود، چند هفته قبل دوباره میان پدر مقتول و 
خانواده دو برادر قاتل درگیری رخ داده بود که آن دو برادر به قصد انتقام به محل 
گاهان  حادثه رفتند و با ضربات چاقو دست به این جنایت زدند.« وی افزود: کارآ
گاهی پس از دریافت این اطلاعات مهم، با اقدامات اطلاعاتی  اداره دهم پلیس آ
گسترده مخفیگاه یکی از متهمان را در شهریار شناسایی کردند و پس از کسب 
مجوز قضائی وی را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند اما متوجه شدند 
گاهی تهران بزرگ  که برادرش به مکانی نامعلوم فرار کرده است. رئیس پلیس آ
عنوان کرد: متهم در جریان تحقیقات ابتدایی با اظهارات ضد و نقیضی گفتک 
»من و برادرم با مقتول و طایفه اش اختلاف داشتیم که قرار شد انتقام بگیریم، 
بدین ترتیب روز حادثه به محل جنایت رفتیم که در آنجا برادرم با ضربات چاقو 
مرد جوان را به قتل رساند. من در این ماجرا بی گناه هستم و برادرم عامل اصلی 

جنایت است و به مکان نامشخصی فرار کرده است.«

« پایان جنایت قتل ۱۰ نفر  گرانطناب »دار کشف ۳۵ کیلوگرم شیشه از مخفیگاه سودا

اختلافات طایفه ای به قتل ختم شد


